
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 7  
Viale Fiume, 97 – 36100 VICENZA 

 0444/507219 -   0444/501717  - C.M.: VIIC868009 - C.F.: 80021410248 
e-mail:  viic868009@istruzione.it – pec: viic8680009@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

 

Prot.n.1919/C7       Vicenza, 21 settembre 2017 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA la nota Miur prot. n. 11770 del 21.09.2017 che fissa per il giorno 21 settembre 2017  quale  

 data di pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto valevoli per il triennio  

 2017/2020 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’albo dell’Istituto, in data odierna, delle graduatorie d’istituto DEFINITIVE di 

1^ fascia del personale docente di Scuola dell’Infanzia e della Scuola Primaria e di II^ e III^ fascia 

del personale docente della Scuola Secondaria, per gli anni scolastici 2017/2020. 

 

Avverso le stesse è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice del 

lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.Lvo 30/03/2001 n. 165. 

 

Si specifica che solo per le graduatorie di istituto di III^ fascia del personale docente di scuola 

secondaria di primo grado, in ragione dei problemi tecnici di elaborazione che hanno impedito la 

pubblicazione nella tempistica fissata dal Ministero delle relative graduatorie provvisorie, è 

ammesso reclamo scritto al Dirigente della scuola di competenza - entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione sopra fissata al 21 settembre 2017 - il quale provvederà alle eventuali rettifiche con 

proprio provvedimento cartaceo. 

 

 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                   Dr.ssa Bianca Maria Lerro 

mailto:viic868009@istruzione.it
mailto:viic8680009@pec.istruzione.it

